



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58



Číslo jednací: OUKUH-1104/2021 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 27.10.2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kde požadujete tyto informace:

1. Úplnou naskenovanou kopii Smlouvy (včetně všech případných příloh, včetně všech případných dodatků) na provádění autorského dozoru, vztahující se k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o.
2. Úplnou naskenovanou kopii Smlouvy (včetně všech případných příloh, včetně všech případných dodatků) na provádění technického dozoru a koordinátora BOZP, vztahující se k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o.
3. Všechny naskenované kopie faktur (včetně všech případných příloh) za provádění autorského dozoru na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“.
4. Všechny naskenované kopie faktur (včetně všech případných příloh) za provádění technického dozoru a koordinátora BOZP na zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“.
5. Všechny naskenované kopie Zápisů z kontrolních dnů (včetně všech případných příloh) k zakázce „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, kterou realizuje společnost KLASA VTP s.r.o.
6. Přehled všech plateb ze strany Obce Kostelec u Holešova ve věci zakázky „Rekonstrukce školní kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“, a to v rozsahu: název subjektu, IČ subjektu, datum platby, výše uhrazené částky.

V příloze Vám zasiláme dokumenty uvedené v žádosti pod body 1, 2 a 5.

Dále sdělujeme, že poskytnutí dokumentů uvedených v žádosti pod body 3, 4 a 6, z důvodu jejich neexistence odmítáme rozhodnutím, které přikládáme. Předmětným rozhodnutím odmítáme i osobní údaje fyzických osob.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069